ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Трехстороннему соглашению о взаимодействии в области социально-трудовых
отношений между профессиональными союзами, работодателями и

исполнительно-распорядительными органами местного самоуправления
Верещагинского муниципального района

г.Верещагино 17 декабря 2021 года

Координационный совет организаций профсоюзов Верещагинского
городского округа, представляющий интересы работников (далее - профсоюзы),
Территориальное объединение работодателей Верещагинского муниципального
района «Совет директоров» (далее - работодатели), исполнительно
распорядительные органы местного самоуправления Верещагинского городского
округа Пермского края (далее - органы местного самоуправления), именуемые
«Стороны», в соответствии со статьей 49 Трудового кодекса Российской
Федерации заключили настоящее дополнительное соглашение к Трехстороннему
соглашению о взаимодействии в области социально-трудовых отношений между
профессиональными союзами, работодателями и исполнительно
распорядительными органами местного самоуправления Верещагинского
муниципального района, зарегистрированного Министерством промышленности,
предпринимательства и торговли Пермского края № 122 от 20.09.2016 года (далее -
Соглашение) о нижеследующем:

1. Продлить срок действия Соглашения по 31 декабря 2024 года.
2. Внести в Соглашение следующие изменения:
2.1. Пункт 7.1. раздела «Заключительные положения» изложить в

следующей редакции:
«7.1. Соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами и

действует по 31 декабря 2024 года.».
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его

подписания.
4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Дополнительным

соглашением и не противоречит ему, Стороны руководствуются действующим
законодательством.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех
экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из
сторон.

Соглашение подписали:

От органов местного
самоуправления:
Координатор в
трехсторонней комиссии
от органов местного
самоуправления
Первый заместитель главы

ации
1СКОГО

гинского

об
ра

зо

От Профсоюзов:
Координатор в
трехсторонней комиссии
от стороны профсоюзов
Председатель
координационного совета

союзов

.А.Нохрин

она
СОВЕТ

СОЮЗОВ

гада 4
инско

г.

От работодателей:
Полномочный
представитель от стороны
работодателей
Председатель «Совета
директоров»

ИНЫХ